



COMPOSIÇÕES

CÓDIGO	FORNECIMENTO, TRANSPORTE E MONTAGEM DE PLACA PRÉ-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO (PARAMENTO)	UN	COEF.	VALOR UNITÁRIO	SUB-TOTAL
91634	GUINDAUTO HIDRÁULICO, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA 6500 KG, MOMENTO MÁXIMO DE CARGA 5,8 TM, ALCANCE MÁXIMO HORIZONTAL 7,60 M, INCLUSIVE CAMINHÃO TOCO PBT 9.700 KG, POTÊNCIA DE 160 CV - CHP DIURNO.	CHP	0,50	R\$ 123,86	R\$ 61,93
73467	CAMINHÃO TOCO, PBT 14.300 KG, CARGA ÚTIL MÁX. 9.710 KG, DIST. ENTRE EIXOS 3,56 M, POTÊNCIA 185 CV, INCLUSIVE CARROCERIA FIXA ABERTA DE MADEIRA P/ TRANSPORTE GERAL DE CARGA SECA, DIMEN. APROX. 2,50 X 6,50 X 0,50 M - CHP DIURNO.	CHP	0,31	R\$ 93,79	R\$ 29,07
88309	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,00	R\$ 18,02	R\$ 18,02
88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,50	R\$ 14,36	R\$ 21,54
94965	CONCRETO FCK = 25MPA, TRAÇO 1:2,7:3 (CIMENTO/ AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA.	M3	0,42	R\$ 426,26	R\$ 177,43
1346	CHAPA DE MADEIRA COMPENSADA PLASTIFICADA PARA FORMA DE CONCRETO, DE 2,20 x1,10 M, E = 10 MM	M2	2,78	R\$ 27,67	R\$ 76,78
92917	ARMAÇÃO DE ESTRUTURAS DE CONCRETO ARMADO, EXCETO VIGAS, PILARES, LAJES E FUNDAÇÕES, UTILIZANDO AÇO CA-50 DE 8,0 MM - MONTAGEM. AF_12/2015	KG	25,11	R\$ 8,30	R\$ 208,41
				TOTAL	R\$ 593,18
CÓDIGO	FORNECIMENTO, TRANSPORTE E MONTAGEM DE FITAS DE AÇO P/ PLACAS DE CONCRETO ARMADO (PROTEÇÃO TALUDE)	UN	COEF.	VALOR UNITÁRIO	SUB-TOTAL
88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	M	0,01	R\$ 14,36	R\$ 0,14
88245	ARMADOR COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	0,03	R\$ 17,94	R\$ 0,54
11057	PARAFUSO ROSCA SOBERBA ZINCADO CABECA CHATA FENDA SIMPLES 4,8 X 40 MM (1.1/2")	UN	4,00	R\$ 0,14	R\$ 0,560
M3177/SICRO	Fita metálica SAE 1010/1020, barra chata galvanizada, de 50 x 4mm	KG	1,42	R\$ 9,65	R\$ 13,70
				TOTAL	R\$ 14,94
CÓDIGO	PLACA DE OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO	UN	COEF.	VALOR UNITÁRIO	SUB-TOTAL
4417	SARRAFO DE MADEIRA NAO APARELHADA *2,5 X 7* CM, MACRANDUBA, ANGEÍM OU EQUIVALENTE DA REGIAO	M2	1,0000000	R\$ 4,45	R\$ 4,45
4491	PONTALETE DE MADEIRA NAO APARELHADA *7,5 X 7,5* CM (3 X 3") PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO	M	4,0000000	R\$ 5,34	R\$ 21,36
4813	PLACA DE OBRA (PARA CONSTRUCAO CIVIL) EM CHAPA GALVANIZADA *N. 22*, ADESIVADA, DE *2,0 X 1,125* M	M2	1,0000000	R\$ 300,00	R\$ 300,00
5075	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABECA 18 X 30 (2 3/4 X 10)	KG	0,1100000	R\$ 9,51	R\$ 1,05
88262	CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,0000000	R\$ 17,90	R\$ 17,90
88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2,0000000	R\$ 14,36	R\$ 28,72
1523	CONCRETO USINADO CONVENCIONAL (NAO BOMBEAVEL) CLASSE DE RESISTENCIA C15, COM BRITA 1 E 2, SLUMP = 80 MM +/- 10 MM (NBR 8953)	M3	0,0100000	R\$ 363,55	R\$ 3,64
				TOTAL	R\$ 377,11

WESLEY TEIXEIRA DE ALMEIDA JUNIOR:97387053200
 Assinado de forma digital por WESLEY TEIXEIRA DE ALMEIDA JUNIOR:97387053200
 Dados: 2020.07.28 14:08:06 -03'00'